quam nobis Deus, licei indignis, ligandi Auiiium p^a-

atque solvendi contulit potestate, omni- JenUM
U,

iBper-

bus qui laborem huius itineris in prò- <'""•

priis oersonis subierint et expensis, pie-
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nam peccatorum suorum, de quibus cor-

clis et oris egerint poenitenliam, veniam

indulgemns, et in retributione iustorum

salutis aeiernae pollicemur augmentum.

Eh autem qui non in personis propriis

illuc accesserint, sed in suis tantum ex-

pensis iuxta qualitatem et facultalem suam

viros idoneos destinarint illuc per an-

nnni moraturos ad minus, et illis simi-

liler qui licet in alienis expensis, in pro-

priis tamen personis assumptae peregri-

nalionis laborem impleverint, plenam suo-

rum concedimus veniam peccatorum. Hu-

ius quoque remissionis volumus esse

participes iuxta quantilatem subsidii et

devotionis affectum omnes qui ad sub-

ventionem ip3Ìus terrae de bonis suis

congrue ministrabunl. Personas quoque

ipsorum et bona ex quo crucem susce-

perint, sub beali Petri et nostra prole-

ctione suscipimus, necnon et sub archi-

episcoporum et omnium praelalorum Ec-

clesiae Dei consistere defensione iubemus,

statuenles ut donec de ipsorum obitu vel

reditu certissime cognoscatur , integra

maneant et quieta consistant. Quod si

quisquam contra praesumpserit, per cen-

suram ecclesiasticam appellalione postpo-

sita compescatur. Si qui vero proficiscen-

tium illuc ad praestandas usuras iura-

mento tenentur astricli, creditores eorum

per Ecclesiarum praelatos, ut remittant

eis praestitum iuramentuni et ah usura-

rum exaclione desistant , eadem praeci-

pimus districtione compelli. Quod si quis-

quam creditorum ad solulionem eos coe-

gerit usurarum, ipsum ad restituiionem

earum simili cogi animadversione man-
damus. Concedimus etiam venerabilibus

fratribus nostris Cremonensi et Yporiensi

episcopis et dileclo filio abbati de Tilieto,

qnibus specialiter auctoritatem tradidi-

mus inducendi vos ad opus huìusmodi

pietatis, necnon aliis nrchiepiscopis et

episcopis in quorum dioecesihus perma-

nelis; ut circa eos qui de bonis suis

Terrae Sanctae voluerint subvenire, de

discretorum virorum Consilio
,

qualitate
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personarum, et rerum quanlitate pensa-

lis, et considerato nihilominus devotionis

affectu, opus iniunctae poenilentiae com-

mutare possint in opus eleemosynae fa-

ciendae.

Datum Laterani, iv idus decembris,

pontificatus vero domini Innocenlii Papae
tertii anno undecime
Dat. die 10 decembris 1208, pontif. anno xi.